FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-044, de 09/06/2017

ALTERAÇÃO JUDICIAL 003

DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

SUB JUDICE

Edital de Concurso Público IFMA nº 002, de 26/08/2016

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto em decisão liminar proferida nos autos do mandado de segurança abaixo especificado,

torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 003 DO

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL – Sub Judice no Concurso Público do IFMA,

edital nº 002 de 26/08/2016, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do mandado de segurança nº

12932-17.2017.4.01.3700, o candidato Antonio Roberto Passos Sousa, foi incluído no

resultado final após fase recursal para o cargo 110– Técnico de Laboratório/Área:

informática – Barra do Corda, na listagem de ampla concorrência e de cotas raciais, tabela

a e b, respectivamente, conforme segue:

Tabela a: Lista Ampla Concorrência

ORD. INSCRICAO NOME DOCUMENTO

TOTAL

DE

PONTOS

1 2515466
ANTONIO ROBERTO PASSOS SOUSA (sub

judice)
499930959 SSP MA 60

Tabela b: Lista Cotas Raciais

2. O texto do presente Edital de Divulgação 002-44 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 09 de junho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ORD. INSCRICAO NOME DOCUMENTO

TOTAL

DE

PONTOS

1 2515466
ANTONIO ROBERTO PASSOS SOUSA (sub

judice)
499930959 SSP MA 60

2 2562073 LAMARCK SOUZA ALCANTARA ARAUJO 0510404520147 SSP MA 58

3 2660938 WILTON FERREIRA BORGES 0306976520060 SSP MA 56

4 2565323 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 231170820022 SSP MA 56

5 2514771 CRISTIANE LOPES DE FREITAS
055319242015-5 SSP

MA
52

6 2530899 DIEGO SALUSTRIANO DA SILVA
041142402010-0 SSP

MA
52